2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025 года № 246

О      внесении     изменения     в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 15.08.2023 года № 832

Администрация Карталинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений
о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере, утвержденные постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2023 года № 832 «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере», (с изменениями от 19.11.2024 года № 1403, от 13.12.2024 года № 1521) следующее изменение:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о заключенном соглашении в соответствии с сертификатом (дополнительном соглашении) в течение 2 рабочих дней со дня его заключения вносится в Региональный навигатор (Навигатор дополнительного образования детей Челябинской области) - модуль государственной информационной системы «Образование в Челябинской области».».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                        А.Г. Вдовин